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Posiedzenie Rady MPTI Krakowskiego Parku
Technologicznego

Stan realizacji projektu Małopolskiego Parku Technologii Informacyjnych, najważniejszej
inwestycji KPT, był głównym tematem odbywającego się 15 maja posiedzenia Rady MPTI.
Spotkanie odbyło się w Pychowicach na miejscu budowy ośrodka.
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Prezentację dotyczącą MPTI i jego przyszłej działalności wygłosił Krzysztof Krzysztofiak, wiceprezes
zarządu KPT. - MPTI będzie idealnym miejscem dla środowiska cloudowego. Firmy, z którymi
współpracujemy od lat otrzymają od nas nową jakość usług biznesowych - zapowiedział Krzysztofiak.

Wszystkie szczegóły techniczne oraz funkcjonalność powstającego laboratorium cloudowego
przedstawił Daniel Kessler, ekspert ds. projektów IT.

W spotkaniu udział wzięli także m.in.: Wiesława Kornaś-Kita, prezes zarządu KPT, prof. dr hab. inż.
Tomasz Szmuc, przewodniczący Rady MPTI oraz prof. dr hab. Maria Flis, prorektor Uniwersytetu
Jagiellońskiego ds. rozwoju.

Źródło: www.sse.krakow.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.

 
26-06-2025

Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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